



CASA DO AGRICULTOR

PRAÇA GETULIO VARGAS, 248 - CENTRO
88270-000 - NOVA TRENTO - SC - (48) 3267-1685
marchiori.alex@gmail.com

Emitido em: 10/09/2021 - 10:11:12
Emissor: 1 - CASA DO AGRICULTOR
Página: 1 de 1
Versao: 1.21.0.0

ORÇAMENTO Nº: 61

CLIENTE: PREF MUN DE NOVA TRENTO
CNPJ: 82.925.025/0001-60
ENDEREÇO: PRAÇA DELL COMUNI-126
CIDADE: NOVA TRENTO
REGIÃO:

IE: ISENTA
BAIRRO: CENTRO
FONE: (48) 3267-3200
CELULAR: () -
O.S:

VENDEDOR: VANESSA
PORT/ ESPÉCIE: EM CARTEIRA/DINHEIRO
EMIÇÃO: 08/09/2021 - 10:51:18
COND. PGTO: 30
E-MAIL: rafael@novatrento.sc.gov.br

TRANSPORTADOR:		DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS		QTD	UNITÁRIO	ACRÉS/DESC	PREÇO TOTAL
1084	714917	FLOR MINI IXORIA CAIXA C/ 15 MUDAS		70,000	53,00	0,00	3.710,00
1086	715034	FLORES CAIXA COM 15 MUDAS		200,000	18,50	0,00	3.700,00
1088	306380	MOERÃO 7X10		20,000	28,00	0,00	560,00
1090	313084	MOERÃO 12X15		15,000	38,00	0,00	570,00
1094	699149	PLANTA BUXO		30,000	55,00	0,00	1.650,00
1095	699563	FLOR EMPATES CAIXA C/ 15 MUDAS		200,000	18,50	0,00	3.700,00
1990	31	FERTILIZANTE NATURAL 1 LT		5,000	53,00	0,00	265,00
2400		SUBSTRATO 25KG SACO		30,000	29,00	0,00	870,00
2889	11020173W	ADUBO SACO 50 KG		10,000	223,00	0,00	2.230,00
3352		ESTERCO		28,000	28,00	0,00	784,00
3930	125	TERRA PRONTA SACO 25 KG		50,000	19,50	0,00	975,00

PESO BRUTO TOTAL: 0,00 | **PESO LÍQUIDO TOTAL:** 0,00 | 658,000

FORMAS DE PAGAMENTO					
Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR	Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR
1	10/10/2021	19.014,00			

ITENS:	19.014,00
SERVIÇOS:	0,00
FRETE:	0,00
ACRÉSCIMOS:	0,00
DESCONTOS:	0,00
IPI:	0,00
ICMS SUBST:	0,00
CRÉDITO:	0,00
TOTAL:	19.014,00

Assinatura Cliente

Assinatura Conferente


AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA. ME
 CNPJ 09.241.072/0001-03

Orçamento para abertura de licitação

NOME DA EMPRESA:

CNPJ: 82.225.025/0001-60

Data: 18/08/2021

Rua: Praça Del Comune

Fone: (48) 3267-3200

Email:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Substrato 25Kg	Saco	30	28,00	840,00
2	Adubo 50kg	Saco	10	220,00	2200,00
3	Esterco de frango 25kg	Saco	30	27,50	825,00
4	Flor mini ixoria – Caixa com 15	Caixa	70	61,00	4270,00
5	Flor empates – Caixa com 15	Caixa	200	20,00	4.000,00
6	Planta buxo	un	30	65,00	1950,00
7	Flores – Caixa com 15	Caixa	200	20,00	4.000,00
8	Fertilizante natural 1 Litro	Lt	5	61,00	305,00
9	Terra pronta 25kg	Saco	50	17,00	850,00
10	Moerão 7 x 10	un	20	22,00	440,00
11	Moerão 12 x 15	un	15	32,00	480,00

Validade de 60 dias!

[Assinatura]

Assinatura / Carimbo

AGRICOLA LTDA - EPP
 ZHE COMERCIO
 Rua Marcolino Duarte, 517 - Sala 02
 Cep 88240-000 - Bairro: Centro
 São João Batista - Sta. Catarina
 07.092.333/0001-37

NOME DA EMPRESA: Zunino e Cia LTDA

CNPJ: 01.185.106/0001-70

Fone: (48) 3265 0093

	PRODUTO	UN	QTD	Preço UNITÁRIO	TOTAL
1	Substrato 25Kg	sc	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
2	Adubo 50kg	sc	10	R\$ 238,00	R\$ 2.380,00
3	Esterco de frango 25kg	sc	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
4	Mini ixoria – Cx com 15	CX	70	R\$ 59,00	R\$ 4.130,00
5	Empates – Cx com 15	CX	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
6	Buxo	un	30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
7	Flores – Cx com 15	CX	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
8	Fertilizante 1 Litro	lt	05	R\$ 57,00	R\$ 285,00
9	Terra pronta 25kg	sc	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
10	Moerão 7 x 10	un	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
11	Moerão 12 x 15	un	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00

Orçamento realizado
20/08/2021

Válido por 60 dias!

ZUNINO & CIA LTDA.
Fone: (48) 3265-0093
Rod. SC 410, km 18 - Sala 02
Cardoso - São João Batista/SC


Assinatura